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Skatteudvalget, Udenrigsudvalget og Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalget 

 

Til: 

Dato: 

Udvalgenes medlemmer 

7. april 2015 

Invitation til Skatteudvalgets åbne høring om Danmarks indgåelse af 

dobbeltbeskatningsoverenskomster med fokus på udviklingslande og 

mellemindkomstlande 

 

Folketingets Skatteudvalg afholder onsdag den 29. april 2015 kl. 13-16 en 

høring om Danmarks indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomster med 

fokus på udviklingslande og mellemindkomstlande. Folketingets Udenrigsud-

valg og Erhvervs-, Vækst- og Eksportudvalg er inviteret til at deltage i hørin-

gen. 

 

Formålet med høringen er at få belyst forholdene omkring forhandlingerne 

med fremmede stater om dobbeltbeskatningsoverenskomster, herunder sær-

ligt forhandlingerne med udviklingslande og mellemkomstlande, samt lande-

nes interesser i indgåelse af sådanne overenskomster. 

 

Høringen vil blive indledt med en generel introduktion til dobbeltbeskatnings-

overenskomster og vil derefter foregå i to dele, dels en udviklingspolitisk og 

dels en erhvervspolitisk del. Den udviklingspolitiske del vil handle om udvik-

lingslandenes og mellemindkomstlandendes interesser i indgåelse af DBO’er 

og spørgsmålet om sammenhængen mellem Danmarks udviklingspolitik og 

skattepolitik.  

Den erhvervspolitiske del vil tage udgangspunkt i dansk erhvervslivs interes-

ser i, at Danmark indgår DBO’er med fremmede stater.  

 

Det foreløbige program for høringen er vedlagt. Høringen består af en række 

oplæg. Undervejs vil der være tid til spørgsmål og debat. 

 

Tilmelding til høringen sker via e-mail til Adam.Bang@ft.dk senest mandag 

den 27. april 2015. 
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Høringen bliver streamet live på Folketingets hjemmeside og vises desuden 

forskudt på Folketingets tv-kanal.  

 

Yderligere information om høringen kan fås hos udvalgssekretær Tina Grøn-

lund på tlf. 33 37 55 52.  

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Tina Grønlund, 

Udvalgssekretær 

   

 


